Ενότητας Χαλκιδικής - Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, διαστασεων  80 x 200 cm.  Τα roll ups  
θα τοποθετούνται στους χώρους δράσεων που διοργανώνει ή υποστηρίζει  η ΠΕΧ με σκοπό την 
προβολή της . 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας των 8 roll ups  ανέρχεται στο ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 
 1. Την έγκριση της δαπάνης ποσού των χιλίων πεντακοσίων (1.500,00€) ευρώ στον ΚΑΕ 
9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του  Ν. 4412/2016 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)     

Μ.Ε.Α. 

Ο Προϊστάμενος   της Διεύθυνσης

[...]

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ  (1.500,00 
€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με τη 
διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021) για την απευθείας ανάθεση προμήθειας 8